
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про затвердження річного 
Плану-графіка перевірок стану 
фізичного захисту об'єктів ядерно- 
енергетичного комплексу на 2022рік

На виконання статті 24 Закону України «Про фізичний захист ядерних 
установок, ядерних матеріалів, радіоактивних відходів, інших джерел 
іонізуючого випромінювання» та пункту 2.1.3 Порядку контролю за 
забезпеченням фізичного захисту ядерних установок, ядерних матеріалів, 
радіоактивних відходів, інших джерел іонізуючого випромінювання, 
затвердженого спільним наказом Міністерства енергетики та вугільної 
промисловості України, Міністерства надзвичайних ситуацій України, 
Національної академії наук України від 17.10.2011 № 621/1095/656,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 07.11.2011 за № 1267/20005, 
н а к а з у ю:

1. Затвердити річний План-графік перевірок стану фізичного захисту 
об’єктів ядерно-енергетичного комплексу на 2022 рік (далі -  План-графік), 
що додається.

2. Департаменту ядерної енергетики та атомної промисловості 
(Юрій КУЛЬБА) організувати перевірки стану забезпечення фізичного захисту 
об’єктів ядерно-енергетичного комплексу, відповідно до Плану-графіка.

3. ДП «Схід ГЗК» (Сергій ШОВГЕЛЯ), ДП «38 ВІТЧ»
(Віктор ГРИЦЮК) -  створити належні умови для роботи комісій з перевірок 
стану фізичного захисту об’єктів ядерно-енергетичного комплексу.

4. Визнати такими, що втратили чинність:
наказ Міністерства енергетики та захисту довкілля України від 14.01.2020 

№ 17 «Про затвердження річного Плану-графіка перевірок стану фізичного 
захисту об’єктів ядерно-енергетичного комплексу на 2020 рік»;

наказ Міністерства енергетики та захисту довкілля України від 19.03.2020 
№ 178 «Про створення Комісії з перевірки стану забезпечення фізичного 
захисту на ВП «Рівненська АЕС» ДП «НАЕК «Енергоатом»;

наказ Міністерства енергетики та захисту довкілля України від 02.04.2020 
№ 216 «Про перенесення строків роботи комісій»;

наказ Міністерства енергетики та захисту довкілля України від 22.05.2020 
№ 334 «Про перенесення термінів проведення перевірок».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Вл Ас ЕНКА Юрія.

Міністр
U D

м і н їсте рств о е Герма» ГАЛУЩЕНКО
№349 від 23.12.2021 
КЕП: Галущенко Г. В. 23.12.2021 15:45 
3ED5083160DBC59B040000007CDD06006E121200 
Сертифікат дійсний з 30.04.2021 08:58 до 30.04.2022 08:58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства енергетики
України

. .2021 №

План-графік
перевірок стану фізичного захисту об’єктів ядерно-енергетичного комплексу

на 2022 рік

№
з/п Об’єкт, що підлягає перевірці Вид перевірки

Термін
виконання
перевірки

1. ДП «Схід ГЗК» Планова комплексна 13 -  17 
червня

2. ДП «38 ВІТЧ» Планова комплексна 11 -  15 
липня


